
Estado do Rio de Janeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO 

DECRETO N° 00112018 

"CORRIGE MONETARIAMENTE O VALOR DA 
UFM (UNIDADE FISCAL DO MUNICÍPIO) E DÁ 
OUTRAS PROVIDENCIAS." 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO RIO 
DE JANEIRO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

DECRETA: 

Art. 1° Fica corrigido monetariamente o valor da UFM (Unidade Fiscal do Município), de 
acordo com o artigo 844, da Lei Municipal n." 1141/2001, que passa a ter o valor de R$ 3,29 
(três reais e vinte e nove centavos). 

Art. r Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 
contrário, surtindo seus efeitos a contar desta data. 

Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro de 2018. 

Prcf\Mod\PapcITimbPB 

Avenida Presidente Vargas,42/54 - Centro - Cordeiro - RJ 
CEP: 28540-000 - Te!.: (22) 2551-0145/25510616 ou 25510593 

bttpv/www.cordeiro.rj.gov.br - email: prefeitura@cordeiro.rj.gov.br 


